Wielki książę Badenski przybył do naszego miasta ze swoją rodziną.

Frankfurt 2 września. Kongres ekonomii politycznej dziś uorganizował się i wybrał p. Braun z Wiesbaden na prezesa.

(Moniteur, Nord, St. Anz., N. P. Z.)

Korrespondencya Kroniki.

Dnia 3 (15) Sierpnia 1859 r.

Od niejakiego czasu, w szpaltach Kroniki nie znajdują korrespondencyi z Podola. Opóźniałem

Krajowcy są po części wyznawcami religii chrześcijańskiej, po części poganie. Wszędzie mi wychwalano charakter krajowców, jako ludzi uczciwych, dobrych obyczajów i pracowitych.